RSF66A25B100 Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100 ဖြန့်ဖြူး RSF66A25B100 ေပးသွင်း
RSF66A25B100 စျေး RSF66A25B100 ရုပ်ပုံများ RSF66A25B100 ပုံရိပ်
RSF66A25B100 PDF ကို Datasheet RSF66A25B100 ေဒါင်းလုပ် Datasheet RSF66A25B100 Datasheet
RSF66A25B100 စေတာ့အိတ် RSF66A25B100 Buy Cynergy3 RSF66A25B100 Buy
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 ေပးသွင်း Cynergy3 ဖြန့်ဖြူး
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် RSF66A25B100
ထုတ်လုပ်သူ Cynergy3
ေဖါ်ပြချက် FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 1879 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ခဲ့သည် RATING 120VDC, 240VAC
ပုံစံ Liquid
SWITCH ACTUATION အဆင့် 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
စီးရီး RSF66
OUTPUT အမျိုးအစား Switch (2) (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
အခြားအမည်များ 725-1072
RSF66A25B100-ND
OPERATING အပူချိန် -10°C ~ 85°C
MOUNTING အမျိုးအစား Panel Mount, M16x2 Thread
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
နိမ့်ဆုံးအရည် SPECIFIC GRAVITY 0.85
ပစ္စည်း - အိမ်ရာ & PRISM ကို Polypropylene Sulphide (PPS)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ယခု 600mA
RSF66A25B100
အပိုင်းအေရအတွက်: RSF66A25B100
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Cynergy3
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 1879 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
RSF66A25B100 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
RSF66A25B100.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
RSF5WSJB-91-91R
ထုတ်လုပ်သူ:  Yageo
ေဖါ်ပြချက်:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
ထုတ်လုပ်သူ:  Yageo
ေဖါ်ပြချက်:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
ထုတ်လုပ်သူ:  Yageo
ေဖါ်ပြချက်:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
ထုတ်လုပ်သူ:  Cynergy3
ေဖါ်ပြချက်:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2388 pcs
RFQ